
 
   
 
Na temelju članka 31. stavka3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/2011), Vlada Republike Hrvatske na sjednici održanoj _____________2013. godine 
donijela 
 
 
 
                                                               ZAKLJUČAK 
 
 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskog sabora od  20. i 21. svibnja 2013. godine 
na članke 12.,26. i 27., na članak 15., na članak 38. i na članak 58. Prijedloga zakona o 
radnom vremenu, obveznim odmorima mobilnih radnika i uređajima za bilježenje u 
cestovnom prijevozu, s Konačnim prijedlogom zakona (P.Z.E. br. 361). 
 
 
 
 
Klasa: 
 
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
 PREDSJEDNIK 
 
  Zoran Milanović 


